
PORTARIA PGJ/PI Nº 3147/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº 345/2019-MPPI/PGJ/CAODS (Protocolo E-Doc nº 07010058679201974),

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e da
Saúde –  CAODS, para,  junto  aos  técnicos  da  DIVISA, realizar  inspeção sanitária  nos
Serviços de Hemodiálises do Município de Picos-PI, dia 07 de outubro de 2019, com saída
no dia 06 de outubro de 2019, em apoio ao Promotor de Justiça Antônio César Gonçalves
Barbosa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

